il pagamento relativo alla compensazione prezzi dei materiali da costruzione anno 2022 al SAL n. 3 ed 

al SAL n. 4, per un importo pari ad € 697.860,79 (scicentonovantasettemilaottocentosessanta/79), da 

suddividere nel modo di seguito riportato: 

» [a somma di € 474.545,34 (quattrocentosettantaquattromilacinquecentoquarantacinque/34) di 

cui alle fatture n, 23 del 03.03.2023 (SDI 9153422627) e n, 24 del 03.03.2023 (SDI 9153422732), 

emesse dalla ditta MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L. (P.IVA/C.F, 1T02761240833), da liquidare 

alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto; 

» la somma di € 223.315,45 (duecentoventitremilatrecentoquindici/45) di cui alle fatture n. 8E del 

03.03.2023 (SDI 9154769281) e n, 9/E del 03.03.2023 (SDI 9154769298), emesse dalla ditta 

a 

COSMAK S.R.L. (P.IVA/C.F. IT03099860839), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 153,529,37 (centocinquantatremilacinquecentoventinove/37), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12. di cui: 

» la somma di € 104.399,97 (centoquattromilatrecentonovantanove/97) di cui alle fatture n. 23 del 

03.03.2023 e n. 24 del 03.03.2023, emesse dalla ditta MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L. 

» la somma di € 49.129,40 (quarantanovemilacentoventinove/40) di cui alle fatture n. 8/E del 

03.03.2023 e n. 9/E del 03.03.2023, emesse dalla ditta COSMAK S.R.L. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 851.390,16 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con il decreto n.